
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi 

commerciali, socio-sanitari, per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera 

“Graziella Fumagalli” 

Via della Misericordia, 4 – 23880 CASATENOVO (LC) 

Tel. 039 9205385 – Fax 039 9206085 – C.F. 94024420138 

E-mail  lcrc02000l@istruzione.it - PEC  lcrc02000l@pec.istruzione.it 

 

 

 Prot. n. 3829                                                                                 Casatenovo, 19.07.2018 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTA la comunicazione del UST di Lecco prot. n.3398 del 18.07.2018 pubblicata in data 

18.07.2018; 

 

VISTO il D.M. 640/2017 aggiornamento graduatorie d’istituto di terza fascia del personale ATA 

triennio 2017/2020; 

 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione delle graduatorie d’Istituto provvisorie di terza fascia, del personale ATA 

(Assistenti tecnici) valide per il triennio 2017/2020. 

 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo secondo le disposizioni e nei termini di 

cui comma 2 dell’art. 9 del D.M. 640/2017, esclusivamente al Dirigente dell’Istituzione 

scolastica che ha gestito la domanda, entro 10 giorni dalla pubblicazione. 

 

La pubblicazione delle graduatorie in oggetto avviene nel rispetto della normativa prevista 

dalla Legge sulla Privacy. 

 

 

 

 

 

 

 

F.to Il Dirigente 

 

      Alessandro FUMAGALLI 

                                                                                                                                    
Firma autografa sostituita ai sensi  

                                                                                                            dell’art. 3, comma 2, del d.lgs n° 39/1993     
  

 

 

 

 

 

 

mailto:lcrc02000l@istruzione.it

